
21,000,000

21,100,000

21,300,000

21,450,000

21,600,000

－

入　　札　　額

請 負 金 額 ( 税 込 ) 23,100,000 円 請 負 金 額 ( 税 抜 ) 21,000,000

円

最 低 制 限 価 格 (税 込 ) 21,164,000 円 入札書比較価格(税抜) 19,240,000 円

23,844,700 円

株式会社守谷商会　名古屋支店

三愛物産株式会社　三重支店

円

21,677,000

昱耕機株式会社　三重営業所

（入札辞退）

26

北牟婁郡紀北町 三浦業 務 場 所

水-2業 務 番 号

入 札 場 所

4

入　　札　　結　　果　　調　　書

紀北町役場本庁2階 201会議室

業者名 備　　考

業 務 名 三浦浄水場設備更新工事（送水ポンプ設備工）

日

予 定 価 格 ( 税 込 ) 入札書比較価格(税抜)

年 月 日 午前10時50分

地内

5 月

上記入札額に100分の10に相当する額を加算した金額が紀北町会計事務規則上
の申込みに係る価格である。

落札決定株式会社銅勝

株式会社アックス三重

親和電機工業株式会社


